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Legnica: Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

Numer ogłoszenia: 7239 - 2014; data zamieszczenia: 13.01.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Witelona w Legnicy , 

ul. Sejmowa 5A, 59-220 Legnica, woj. dolnośląskie, tel. 076 7232281, faks 076 7232905. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kompleksowe ubezpieczenie 

mienia i odpowiedzialności cywilnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona 

w Legnicy. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: UBEZPIECZENIE 

MIENIA PAKIET I: Ubezpieczenie od ognia i innych żywiołów Minimalny zakres 

ubezpieczenia: Ogień, eksplozja, implozja, upadek statku powietrznego, jego części lub 

ładunku, uderzenie pioruna, uderzenie pojazdu w ubezpieczone mienie, huk 

ponaddźwiękowy, działanie dymu lub sadzy, powódź, przenikanie wód gruntowych, 

przerwanie wałów przeciwpowodziowych, deszcz nawalny, grad, zaleganie i topnienie śniegu 

lub lodu, huragan (parametr wiatru 17 m/s), upadek lub przewrócenie się na ubezpieczone 

mienie drzew, masztów, sąsiadujących budowli, budynków lub ich części, zapadanie, 

trzęsienie lub osuwanie się ziemi, zalanie cieczami wydostającymi się z urządzeń 

wodociągowych, kanalizacyjnych lub centralnego ogrzewania, także na skutek ich awarii lub 

nieprawidłowego użycia, uszkodzenia na skutek działania temperatury, zalanie z dachów i 

orynnowania wynikające z topnienia zalegającego śniegu lub lodu o ile przyczyną 

rozszczelnienia było zamarznięcie wody, a zły stan techniczny dachu lub rynien nie był 

bezpośrednią przyczyną szkody, katastrofy budowlanej (dla ryzyka katastrofy budowlanej 

dopuszcza się limit 1 000 000 PLN) akcji ratunkowej, gaśniczej lub innego działania 

mającego na celu zmniejszenie strat lub zagrożeń prowadzonego w związku z którymkolwiek 

z wyżej wymienionych zdarzeń, 1. Rodzaj wartości: 1) nieruchomości: odtworzeniowa lub 

rzeczywista (wg załączonego wykazu) 2) majątek ruchomy: księgowa brutto 2. System 
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ubezpieczenia: na sumy stałe 3. Przedmiot ubezpieczenia, lokalizacja i sumy ubezpieczenia: 

zgodnie z załącznikiem M1 4. Udział własny: Brak 5. Informacja n/t parametrów ryzyka : 

załącznik M2 6. Franszyza integralna: Nie większa niż 300 PLN 7. Franszyza redukcyjna: 

Brak 9. Klauzule obligatoryjne: 1) Klauzula przepięć: Ochronę ubezpieczeniową rozszerza się 

o szkody powstałe w wyniku pośredniego uderzenia pioruna, a także powstałe w wyniku 

powstania prądu zwarciowego lub podania napięcia o niewłaściwych parametrach. Minimalny 

limit odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia 200.000 

PLN. 2) Klauzula reprezentantów: Ogranicza się wyłączenie odpowiedzialności 

Ubezpieczyciela za szkody spowodowane wskutek winy umyślnej i rażącego niedbalstwa 

Ubezpieczonego lub osób, za które Ubezpieczony ponosi odpowiedzialność jedynie do 

reprezentantów Ubezpieczonego, przy czym za reprezentantów Ubezpieczonego uważa się 

osoby lub organ wieloosobowy (zarząd), które zgodnie z obowiązującymi przepisami i 

statutem uprawnione są do zarządzania ubezpieczonym podmiotem . 3) Klauzula 

automatycznego pokrycia: Obejmuje się ochroną wszystkie nowo nabyte nieruchomości, 

ruchomości oraz środki trwałe i wyposażenie, których wartość wzrosła w okresie 

ubezpieczenia na skutek dokonanych inwestycji, remontów lub modernizacji. Ochrona 

ubezpieczeniowa rozpoczyna się w momencie przejścia na Ubezpieczonego ryzyka utracenia 

bądź uszkodzenia mienia. Ubezpieczony powinien zgłosić do Ubezpieczyciela i podać nowe 

wartości środków trwałych i wyposażenia w terminie 30 dni po zakończeniu każdego 

kwartału w okresie ubezpieczenia. Składka za dodatkową sumę ubezpieczenia zostanie 

naliczona wg taryf zastosowanych w niniejszej ofercie, przy zastosowaniu zasady (pro rata 

temporis). 4) Klauzula ograniczenia zasady proporcji: Ustala się, że w przypadku kiedy 

wysokość szkody nie przekracza 20% sumy ubezpieczenia danego przedmiotu nie stosuje się 

zasady proporcjonalnego zmniejszenia wypłaty odszkodowania, jeżeli określona w polisie 

suma ubezpieczenia jest niższa, niż wartość mienia w dniu szkody będąca podstawą do 

ustalenia sumy ubezpieczenia. 5) Klauzula Leewaya: Ustala się, że w przypadku wystąpienia 

szkody Ubezpieczyciel odstąpi od stosowania zasady proporcji przy wypłacie 

odszkodowania, jeżeli oszacowana na dzień powstania szkody wartość ubezpieczonej pozycji 

mienia nie przekracza 120 % sumy ubezpieczenia zapisanej w umowie ubezpieczenia. 6) 

Klauzula uderzenia pojazdu własnego: Włącza się odpowiedzialność za szkody spowodowane 

uderzeniem pojazdu posiadanego lub używanego przez Ubezpieczonego lub przez osoby, za 

które ponosi odpowiedzialność. 7) Klauzula jurysdykcji: Ustala się, że wszelkie ewentualne 

spory wynikające z umów ubezpieczenia rozpatrują sądy właściwe dla siedziby 

Ubezpieczonego. 8) Klauzula dewastacji: Ochroną ubezpieczeniową objęte jest mienie 

ruchome i nieruchome należące do Ubezpieczonego od zniszczenia lub uszkodzenia na skutek 

dewastacji lub czynu chuligańskiego, w tym także pomalowania, zarysowania, graffiti. Limit 

odpowiedzialności nie mniej niż 100 000 zł (w tym dla graffiti nie mniej niż 10 000 zł) na 

jedno i wszystkie zdarzenia. 9) Klauzula zabezpieczeń przeciwpożarowych: Ubezpieczyciel 

oświadcza, że znany jest mu stan zabezpieczeń przeciwpożarowych w miejscu ubezpieczenia, 

w którym znajduje się mienie należące do Ubezpieczonego i uznaje te zabezpieczenia za 

wystarczające. 10) Klauzula usunięcia pozostałości po szkodzie: Ubezpieczyciel zwróci 

uzasadnione koszty poniesione przez ubezpieczającego w związku z powstałą szkodą 

rzeczową, w celu usunięcia pozostałości po zniszczonym ubezpieczonym mieniu do 15% 

wartości powstałej szkody. Limit podwyższa sumę ubezpieczenia. 11) Klauzula remontowa: 

Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialność za szkody w mieniu będącym przedmiotem napraw, 

remontów, prac modernizacyjnych i innych robót budowlanych oraz w mieniu 

przechowywanym w obiektach będących przedmiotem takich prac, jeżeli szkody nie 

wynikały bezpośrednio z prowadzonych prac. 12) Klauzula niezawiadomienia w terminie o 

szkodzie: Ustala się, że zapisane w ogólnych warunkach ubezpieczenia skutki 

niezawiadomienia Ubezpieczyciela o szkodzie w odpowiednim terminie, mają zastosowanie 



tylko w sytuacji, kiedy niezawiadomienie w terminie miało wpływ na ustalenie 

odpowiedzialności Ubezpieczyciela lub ustalenie rozmiaru szkody. 13) Klauzula szybkiej 

likwidacji szkód: Ubezpieczyciel zobowiązuje się, że w przypadku szkód, których czas 

likwidacji powinien być jak najkrótszy z uwagi na interes Ubezpieczonego, wyznaczy termin 

oględzin szkody nie później niż na dwa dni robocze, przypadający po dniu, w którym 

nastąpiło skuteczne powiadomienie Ubezpieczyciela o szkodzie. Jeżeli w wyznaczonym 

czasie nie doszło do oględzin szkody przez likwidatora zakładu ubezpieczeń, Ubezpieczony 

ma prawo przystąpić do naprawy, dokumentując zakres i okoliczności szkody. Wypłata 

odszkodowania nastąpi na podstawie udokumentowanych kosztów naprawy. PAKIET II: 

ubezpieczenie od kradzieży z włamaniem i rabunku: 1. Zakres ubezpieczenia: skutki 

usiłowanej lub dokonanej kradzieży z włamaniem lub usiłowanego lub dokonanego rabunku 

(kradzieży rozbójniczej). 2. Przedmiot ubezpieczenia: majątek ruchomy (środki trwałe, 

wyposażenie mniejszej wartości, środki obrotowe), gotówka w lokalach oraz podczas 

transportu. 3. System ubezpieczenia: pierwsze ryzyko. 4. Sumy ubezpieczenia: 1) Gotówka od 

rabunku w lokalach (wszystkie lokalizacje wg załącznika M1 oraz podczas transportu : 5 000 

PLN, 2) Mienie ruchome , gotówka od kradzieży z włamaniem: 20 000 PLN, 3) Koszty 

naprawy zabezpieczeń: 10 000 PLN. 5. Klauzule obligatoryjne: 1) Klauzula 

niezawiadomienia w terminie o szkodzie: Ustala się, że zapisane w ogólnych warunkach 

ubezpieczenia skutki niezawiadomienia Ubezpieczyciela o szkodzie w odpowiednim terminie 

mają zastosowanie tylko w sytuacji, kiedy niezawiadomienie w terminie miało wpływ na 

ustalenie odpowiedzialności Ubezpieczyciela lub ustalenie rozmiaru szkody. 2) Klauzula 

szybkiej likwidacji szkód : Ubezpieczyciel zobowiązuje się, że w przypadku szkód, których 

czas likwidacji powinien być jak najkrótszy z uwagi na interes Ubezpieczonego, wyznaczy 

termin oględzin szkody nie później niż na dwa dni robocze, przypadający po dniu, w którym 

nastąpiło skuteczne powiadomienie Ubezpieczyciela o szkodzie. Jeżeli w wyznaczonym 

czasie nie doszło do oględzin szkody przez likwidatora zakładu ubezpieczeń, Ubezpieczony 

ma prawo przystąpić do naprawy, dokumentując zakres i okoliczności szkody. Wypłata 

odszkodowania nastąpi na podstawie udokumentowanych kosztów naprawy. 3) Klauzula 

jurysdykcji : Ustala się, że wszelkie ewentualne spory wynikające z umów ubezpieczenia 

rozpatrują sądy właściwe dla siedziby Ubezpieczonego. 4) Klauzula zabezpieczeń 

przeciwkradzieżowych : Ubezpieczyciel oświadcza, że znany jest mu stan zabezpieczeń 

przeciwkradzieżowych i uznaje te zabezpieczenia za wystarczające. PAKIET III : 

ubezpieczenie sprzętu elektronicznego 1. Wymagany zakres ubezpieczenia: Wszystkie szkody 

materialne (w szczególności powstałe w wyniku zdarzeń losowych, w tym huraganu, 

działania wody, zdarzeń technicznych lub technologicznych - w tym błędy konstrukcyjne, 

wadliwe materiały, wady produkcyjne niewykryte w czasie produkcji i w czasie montażu, 

indukcja - albo działania człowieka, np. kradzież z włamaniem, rabunek, celowe i świadome 

zniszczenie przez ustalonych bądź nieustalonych sprawców, niewłaściwe użytkowanie, 

nieostrożność, błędna obsługa, zaniedbanie, brak kwalifikacji, błąd operatora), obejmujące 

poniesione na terenie RP koszty pracy w godzinach nadliczbowych, w nocy, w niedziele i 

święta, koszty przejazdu techników i ekspertów, koszty ekspresowego transportu (w tym 

frachtu lotniczego), rozszerzone o koszty odtworzenia danych i oprogramowania, nośniki 

danych 2. Przedmiot , system i sumy ubezpieczenia: a) sprzęt elektroniczny stacjonarny i 

przenośny - sumy stałe, sumy ubezpieczenia wg załącznika M3 3. Franszyza redukcyjna : 

brak 4. Franszyza integralna : brak 5. Udział własny : w sprzęcie stacjonarnym brak, w 

sprzęcie przenośnym maksymalnie 5 % wartości szkody 3. Klauzule obligatoryjne : 1) 

Klauzula niezawiadomienia w terminie o szkodzie: Ustala się, że zapisane w ogólnych 

warunkach ubezpieczenia skutki niezawiadomienia Ubezpieczyciela o szkodzie w 

odpowiednim terminie mają zastosowanie tylko w sytuacji, kiedy niezawiadomienie w 

terminie miało wpływ na ustalenie odpowiedzialności Ubezpieczyciela lub ustalenie rozmiaru 



szkody. 2) Klauzula szybkiej likwidacji szkód : Ubezpieczyciel zobowiązuje się, że w 

przypadku szkód, których czas likwidacji powinien być jak najkrótszy z uwagi na interes 

Ubezpieczonego, wyznaczy termin oględzin szkody nie później niż na dwa dni robocze, 

przypadający po dniu, w którym nastąpiło skuteczne powiadomienie Ubezpieczyciela o 

szkodzie. Jeżeli w wyznaczonym czasie nie doszło do oględzin szkody przez likwidatora 

zakładu ubezpieczeń, Ubezpieczony ma prawo przystąpić do naprawy, dokumentując zakres i 

okoliczności szkody. Wypłata odszkodowania nastąpi na podstawie udokumentowanych 

kosztów naprawy. 3) Klauzula jurysdykcji : Ustala się, że wszelkie ewentualne spory 

wynikające z umów ubezpieczenia rozpatrują sądy właściwe dla siedziby Ubezpieczonego. 4) 

Klauzula zabezpieczeń przeciwkradzieżowych : Ubezpieczyciel oświadcza, że znany jest mu 

stan zabezpieczeń przeciwkradzieżowych i uznaje te zabezpieczenia za wystarczające. 5) 

Klauzula ubezpieczenia sprzętu przenośnego poza miejscem ubezpieczenia : Zakres ochrony 

ubezpieczeniowej sprzętu elektronicznego rozszerza się o szkody powstałe w elektronicznym 

sprzęcie przenośnym poza miejscem ubezpieczenia określonym w polisie, przy czym w 

przypadku kradzieży z włamaniem ubezpieczonych przedmiotów z pojazdu odpowiedzialność 

Ubezpieczyciela zostaje zachowana pod warunkiem, że: - pojazd posiada trwałe zadaszenie, - 

w trakcie postoju podczas transportu pojazd został prawidłowo zamknięty na wszystkie 

istniejące zamki, - sprzęt pozostawiony w pojeździe umieszczony został w niewidocznym 

miejscu (np. w bagażniku). UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ 1. 

Zakres ubezpieczenia: 1) Odpowiedzialność cywilna (deliktowa, kontraktowa oraz 

pozostająca w zbiegu) Zamawiającego za szkody na osobie lub w mieniu wyrządzone 

poszkodowanym w związku z prowadzoną działalnością oraz posiadanym, zarządzanym lub 

użytkowanym mieniem. 2) Ubezpieczenie obejmuje szkody będące następstwem wypadku 

ubezpieczeniowego, który miał miejsce w okresie ubezpieczenia, pod warunkiem zgłoszenia 

roszczeń przed przewidzianym w prawie terminem przedawnienia, przy czym wszystkie 

szkody będące następstwem tego samego wypadku, albo wynikające z tej samej przyczyny, 

niezależnie od liczby osób poszkodowanych, uważa się za jeden wypadek i przyjmuje się, że 

miały miejsce w chwili powstania pierwszej szkody. 3) Ubezpieczenie obejmuje szkody 

wyrządzone na zasadzie winy i na zasadzie ryzyka. 4) Zakresem ubezpieczenia objęte są 

również szkody wyrządzone wskutek rażącego niedbalstwa. 5) Przez osoby objęte 

ubezpieczeniem należy rozumieć ubezpieczającego, którym jest Zamawiający oraz wszystkie 

inne osoby za które ponosi odpowiedzialność. 2. Minimalny zakres odpowiedzialności: 1) 

spowodowane przez zieleń (spadające lub leżące drzewa albo konary drzew) rosnące na 

nieruchomościach posiadanych, użytkowanych i zarządzanych przez Ubezpieczającego, 

minimalny podlimit 200 000 PLN, 2) odpowiedzialność cywilną za szkody powstałe w 

nieruchomościach i rzeczach ruchomych, z których ubezpieczony korzystał na podstawie 

umowy najmu, dzierżawy, użytkowania, leasingu lub podobnej formy korzystania z cudzej 

rzeczy, minimalny podlimit 200 000 PLN, 3) odpowiedzialność cywilną za szkody w mieniu 

powierzonym, przechowywanym, kontrolowanym lub chronionym, z podlimitem 10 000 

PLN, 4) odpowiedzialność cywilną za szkody wyrządzone przez wolontariuszy, 

praktykantów, stażystów, osoby skierowane do wykonywania prac społecznie użytecznych, 

osoby skierowane do wykonywania prac wyrokiem sądu lub osoby skierowane do prac 

interwencyjnych przez Urząd Pracy, minimalny podlimit: 50 000 PLN, 5) odpowiedzialność 

cywilną za szkody rzeczowe w mieniu i pojazdach należących do pracowników 

ubezpieczonego lub innych osób, za które ponosi odpowiedzialność, minimalny podlimit: 50 

000 PLN, 6) odpowiedzialność cywilną pracodawcy za następstwa wypadków przy pracy 

(szkody osobowe i rzeczowe) wyrządzone pracownikom, powstałe w związku z 

wykonywaniem przez nich pracy, niezależnie od podstawy zatrudnienia (odszkodowanie 

stanowiące nadwyżkę nad świadczeniem wypłacanym osobom uprawnionym na podstawie 

przepisów Ustawy z dnia 30.10.2002 r. o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy 



pracy i chorób zawodowych - (Dz. U. z 2009 r., Nr 167, poz. 1322), minimalny podlimit 500 

000 PLN. 3.Suma gwarancyjna: 500 000 na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe. 

4.Franszyza redukcyjna : brak. 5.Franszyza integralna : nie więcej niż 300 PLN. 6.Udział 

własny : brak. 3. Informacja n/t parametrów ryzyka : załącznik M2 4. Klauzule obligatoryjne : 

1) Klauzula niezawiadomienia w terminie o szkodzie: Ustala się, że zapisane w ogólnych 

warunkach ubezpieczenia skutki niezawiadomienia Ubezpieczyciela o szkodzie w 

odpowiednim terminie mają zastosowanie tylko w sytuacji, kiedy niezawiadomienie w 

terminie miało wpływ na ustalenie odpowiedzialności Ubezpieczyciela lub ustalenie rozmiaru 

szkody. 2) Klauzula jurysdykcji : Ustala się, że wszelkie ewentualne spory wynikające z 

umów ubezpieczenia rozpatrują sądy właściwe dla siedziby Ubezpieczonego. 3) Klauzula 

reprezentantów: Ogranicza się wyłączenie odpowiedzialności Ubezpieczyciela za szkody 

spowodowane wskutek winy umyślnej i rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego lub osób, za 

które Ubezpieczony ponosi odpowiedzialność jedynie do reprezentantów Ubezpieczonego, 

przy czym za reprezentantów Ubezpieczonego uważa się osoby lub organ wieloosobowy 

(zarząd), które zgodnie z obowiązującymi przepisami i statutem uprawnione są do 

zarządzania ubezpieczonym podmiotem.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.00.00-8, 66.51.51.00-4, 66.51.54.00-7, 

66.51.50.00-3, 66.51.64.00-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

miesiącach: 24. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełniania w/w warunku udziału w postępowaniu dokonana zostanie na 

podstawie złożonego: 1) oświadczenia, według zapisów punktu VII.1.1) SIWZ 

stanowiącego załącznik nr 2. 2) zezwolenia do wykonywania działalności 

ubezpieczeniowej na terenie Polski w zakresie wszystkich grup ryzyk 



dotyczących zamówienia, o którym mowa w Ustawie z dnia 22 maja 2003r. o 

działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. z 2013r., poz. 950 z późn. zm.), a w 

przypadku gdy rozpoczął on działalność przed wejściem w życie Ustawy z 

dnia 28 lipca 1990r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. Nr 59, poz. 344 z 

późn. zm.) zaświadczenia Ministra Finansów o posiadaniu zgody na 

wykonywanie działalności ubezpieczeniowej. Ocena spełnienia w/w warunku 

dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia, nie spełnia. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena 

spełniania w/w warunku udziału w postępowaniu dokonana zostanie na 

podstawie złożonego oświadczenia, według zapisów punktu VII.1.1) SIWZ 

stanowiącego załącznik nr 2. Ocena spełnienia w/w warunku dokonana 

zostanie zgodnie z formułą spełnia, nie spełnia. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena 

spełnienia w/w warunku w postępowaniu dokonana zostanie na podstawie 

złożonego oświadczenia, według zapisów punktu VII.1.1). SIWZ 

stanowiącego załącznik nr 2. Ocena spełnienia w/w warunku dokonana 

zostanie zgodnie z formułą spełnia, nie spełnia. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena 

spełnienia w/w warunku w postępowaniu dokonana zostanie na podstawie 

złożonego oświadczenia, według zapisów punktu VII.1.1). SIWZ 

stanowiącego załącznik nr 2. Ocena spełnienia w/w warunku dokonana 

zostanie zgodnie z formułą spełnia, nie spełnia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena 

spełnienia w/w warunku w postępowaniu dokonana zostanie na podstawie 

złożonego oświadczenia, według zapisów punktu VII.1.1). SIWZ 

stanowiącego załącznik nr 2. Ocena spełnienia w/w warunku dokonana 

zostanie zgodnie z formułą spełnia, nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 



III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 

szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 



przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje zmianę zawartej Umowy w stosunku do treści Oferty Wykonawcy, 

na podstawie określonych poniżej warunków: a) zmiana ilości nabywanych przez 

Zamawiającego środków trwałych, modernizacji i ulepszeniu środków trwałych, wdrażaniu 

nowych inwestycji - poza wysokości rozliczane zgodnie z klauzulą automatycznego pokrycia; 

b) zmiana ilości posiadanego przez Zamawiającego mienia na podstawie umów 

cywilnoprawnych nakładających na Zamawiającego obowiązek ubezpieczenia; c) zmiana 

wysokości sumy ubezpieczenia / sumy gwarancyjnej; d) likwidacja środków trwałych, czy też 

inwestycji; e) zmiana zakresu wykonywanej działalności, w szczególności rodzaju, miejsca 

działalności; f) rozszerzenie zakresu ubezpieczenia na wniosek Zamawiającego i za zgodą 

wykonawcy w przypadku ujawnienia się bądź powstania nowego ryzyka ubezpieczeniowego 

nie przewidzianego w SIWZ; g) korzystnych dla Zamawiającego zmian zakresu 

ubezpieczenia wynikających ze zmian OWU Wykonawcy; h) zmiana zakresu ubezpieczenia 

wynikającej ze zmian przepisów prawnych. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://bip.pwsz.legnica.edu.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Państwowa 

Wyższa Szkoła Zawodowa mi. Witelona w Legnicy ul. Sejmowa 5A 59-220 Legnica. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 20.01.2014 godzina 12:00, miejsce: Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa mi. 

Witelona w Legnicy ul. Sejmowa 5A, 59-220 Legnica, pokój nr 126 - Rektorat.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


